Ştefanica st. la drept., Ioan Teleguţ
st. med., Sabin Trăilă st. med., Petm
Vlad st. med.

Răspunsul â-lui dr. Ualeriu Branişte
R e p r o d u c e m din „ D r a p e l u l " primarti-

colul din Nr. 20 iscălit de d. dr . Valcriu
Braniş te ca r ă s p u n s la o somaţ ie , ce i-s'a
f ăcu t :

Lugoj, 17 Februarie (2 Martie) 1911.
Mai am un cuvânt la adresa „Tribunei", deşi,

la dreptul vorbind, nu mă ocup bucuros de a-
ceastă afacere odioasă, care — în fine! — a
ajuns în stadiul lămurirei, căzând ceaţa de pe
ochii mulţimei, orbite până acum de frazeologia
fără seamăn a acestui organ de publicitate.

In N-rul nostru de mâine v o m
da un raport mai lung d e s p r e a c e a
stă d e s b a t e r e .

Necrolog. Aflăm cu adâncă părere, de rău
încetarea din vieaţă a lui Ioan Felrovici paroh ort.
rom. din Ciclova-română în etate de 86 ani, repauzat
în ziua de 17 Februarie (2 Martie) 1911. Rămă
şiţele pământeşti i-se vor aşeza spre vecinică o-
dihnă în cripta familiară, Sâmbătă în 19 Februa
rie (4 Martie) c. la 9 ore a. m.

Trimitem întristatei familii condoleanţele
noastre.

Proxeneţi arestaţi. Sunt câteva luni de
când în jurul Devei operează cea mai periculoasă
haită de negustori de carne vie.